
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na stavební práce pro E.ON páteřní síť 

Kategorie DNS: E 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“), zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou 
uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázek zadávaných v DNS bude provedení stavebních 
prací, dodávek (s výjimkou pořízení a instalace samotné technologie 
dobíjecích stanic) a služeb nezbytných k umožnění instalace dobíjecí 
stanice a vybudování parkovacích stání v souladu s projektovou 
dokumentací. 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému dle § 58, 
a dle § 138 a 139 ZZVZ a následně k podávání žádosti o účast v 
zavedeném dynamickém nákupním systému dle § 140 odst. 1 ZZVZ 

 
C. 

 
Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. ATW Brno s.r.o. Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 
Brno 

28272684 CZ28272684 

2. Brixton-
stavitelství,s.r.o. 

Tkalcovská 904/6a, Zábrdovice, 602 
00 Brno 

26242451 CZ26242451 

3. Suntel Czech s.r.o. Březnická 5602, 760 01 Zlín 60753447 CZ60753447 

4. Benpra servis s.r.o. Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 
Svatobořice-Mistřín 

05249643 CZ05249643 



 

 

2 

5. Elmoz Czech, s.r.o. 
 

Černoleská 2326, 256 01 Benešov 47544929 CZ47544929 

6. MSEM, a.s. Collo-louky 126, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

64610080 CZ64610080 

7. SOLARHUNTER s.r.o. Sadová 829/1, Horka-Domky, 674 01 
Třebíč 

06452671 CZ06452671 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Suntel Czech s.r.o. Březnická 5602, 760 01 Zlín 60753447 CZ60753447  

ATW Brno s.r.o. Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno 28272684 CZ28272684  

Benpra servis s.r.o. 
Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 
Svatobořice-Mistřín 

05249643 CZ05249643  

 
Důvody vyloučení účastníka uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Suntel Czech s.r.o. 

Zadavatel v žádosti o účast shledal níže uvedené nejasnosti: 

1) 

Podle čl. 6.2 podrobných podmínek ZD základní způsobilost splní dodavatel 
naplňující požadavky uvedené v ustanovení § 74 ZZVZ, tedy dodavatel, který: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem 
zahájení zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

Dodavatel měl prokázat splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením prostých kopií 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických 
osob ve vztahu k bodu a) výše; 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu b) výše; 



 

 

3 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve 
vztahu k bodu b) výše; 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu c) výše; 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu 
k bodu d) výše; 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, 
ve vztahu k bodu e) výše. 
 

V žádosti o účast nebylo předloženo čestné prohlášení, že dodavatel nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 
 

2)  

Podle čl. 6.4.1 podrobných podmínek ZD bylo k prokázání kvalifikace 
požadováno předložení seznamu významných stavebních prací prokazatelně 
poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, v případě žádosti o účast v zavedeném DNS 5 let před 
podáním žádosti o účast, včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nevýznamnějších z těchto prací. 

Doba 5 let se považuje za splněnou, pokud byly stavební práce uvedené 
v seznamu v této době dokončeny v souladu se smlouvou uzavřenou 
s objednatelem. 

Seznam měl dodavatel předložit ve formě čestného prohlášení, kde 
strukturovaně (v podobě tabulky) měl uvést následující údaje: 

a) název objednatele, 
b) název zakázky,  
c) základní popis plnění zakázky, 
d) doba a místo provedení zakázky, 
e) cena plnění, 
f) jméno kontaktní osoby u objednatele významné služby a její 

kontaktní údaje (e-mail nebo telefonní spojení).  

Významnou stavební prací se rozumí: 

- stavební příprava a elektromontážní práce dobíjecích stanic 
NEBO 

- stavební příprava a elektromontážní práce pro instalaci 
elektrotechnického či technologického zařízení 

K prokázání kvalifikace byl dodavatel povinen prokázat výše uvedeným 
způsobem, že v rozhodném období realizoval alespoň dvě významné 
stavební práce (dvě výše specifikované referenční zakázky) ve dvou různých 
lokalitách, resp. ve dvou samostatných případech. 

 

a) Seznam významných stavebních prací nebyl v žádosti o účast předložen 
formou čestného prohlášení. 

b) Z popisu významných stavebních prací uvedených v seznamu nevyplývalo, 
zda se jednalo o stavební přípravu a elektromontážní práce dobíjecích stanice 
NEBO stavební přípravu a elektromontážní práce pro instalaci 



 

 

4 

elektrotechnického či technologického zařízení. U všech významných 
stavebních prací bylo uvedeno, že se jednalo o instalaci a zapojení dobíjecí 
stanice, nicméně z toho nelze bez dalšího potvrdit, že se jednalo o stavební 
přípravu a elektromontážní práce dobíjecích stanic. 

c) U těchto významných stavebních prací nebyla uvedena cena plnění: PRE 
DS Hamr-Sport – Záběhlice; -PRE DS Radotín-Sidliste; PRE DS Mníšek – 
náměstí a PRE DS Skanska Reality - Čtvrť Emila Kolbena II. 

d) K žádné významné stavební práci nebylo přiloženo osvědčení objednatele. 
 
3)  

Podle čl. 6.4.2 podrobných podmínek ZD bylo k prokázání kvalifikace 
požadováno předložení seznamu osob, které se budou podílet na plnění 
zakázky (dále jen „členové realizačního týmu“), a to bez ohledu na to, zda 
jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
Seznam měl dodavatel předložit ve formě čestného prohlášení. 

Součástí uvedeného seznamu měly být informace o vzdělání a profesních 
zkušenostech členů realizačního týmu, ze kterých musí vyplývat, že uvedené 
osoby splňující níže uvedené požadavky. Zadavatel doporučil následující 
členění informací o členech realizačního týmu: 

- jméno a příjmení,  
- dosavadní praxe v oboru předmětu zakázky,  
- informace o poměru k dodavateli (pracovněprávní, 

poddodavatelský nebo jiný vztah), podíl (pozice) na realizaci této 
zakázky,  

- účast na realizovaných projektech a zakázkách. 
 
Zadavatel pro splnění kvalifikace požadoval, aby dodavatelé prokázali, že 
disponují realizačním týmem sestávajícím alespoň z níže uvedených osob: 

Minimálně jedna osoba v pozici hlavního manažera: 

- autorizace v oboru Pozemní stavby, 

- minimální délka praxe v oboru pozemních staveb 4 roky, 

- minimálně dvě zkušenosti spočívající ve stavební přípravě k instalaci 
dobíjecí stanice NEBO minimálně dvě zkušenosti spočívající 
ve stavební přípravě k instalaci elektrotechnického či 
technologického zařízení. 

Minimálně jedna osoba v pozici specialisty na kabelové vedení: 

- autorizace v oboru Technologická zařízení staveb, 

- minimální délka praxe jako specialisty na kabelové vedení - 4 roky, 

- minimálně dvě zkušenosti, které zahrnovaly pokládku kabelového 
vedení a zajištění připojení k distribuční soustavě elektrické energie. 
 

a) V rámci žádosti o účast nebyl seznam osob, které se budou podílet na 
plnění zakázky, předložen ve formě čestného prohlášení. 

b) V předložených dokumentech v žádosti o účast byl v pozici hlavního 
manažera uveden Ing. Viktor Surý, přičemž dle popisu se jedná o 
poddodavatele, ale nebyly předloženy žádné doklady k prokázání kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby dle čl. 6.5.2 podrobných podmínek ZD.  



 

 

5 

Předložený dokument, který má být patrně písemným závazkem, nebyl 
podepsaný a neobsahoval povinné náležitosti dle článku 6.5.2 podrobných 
podmínek ZD. 

Dále u této osoby nebyl uveden podrobnější popis zkušeností (zároveň nebylo 
zvoleno, zda se jedná o zkušenost spočívající ve stavební přípravě k instalaci 
dobíjecí stanice NEBO zkušenost spočívající ve stavební přípravě k instalaci 
elektrotechnického či technologického zařízení), nebylo tedy zřejmé, zda 
zkušenosti splňují požadované parametry. 

c) V pozici specialisty na kabelové vedení byl uveden David Černoch, přičemž 
dle popisu se jedná o poddodavatele, ale nebyly předloženy žádné doklady 
k prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle čl. 6.5.2 podrobných 
podmínek ZD.  

Předložený dokument, který má být patrně písemným závazkem, 
neobsahoval povinné náležitosti dle 6.5.2 podrobných podmínek ZD. 

Společnosti Suntel Czech s.r.o. byla dne 1. 11. 2022 zaslána žádost o 
objasnění a doplnění žádosti o účast se stanovenou lhůtou pro vyjasnění 
do 7. 11. 2022, 14 hodin. Společnost Suntel Czech s.r.o. ve lhůtě k tomu 
stanovené na tuto žádost nijak nereagovala, zadavatel proto rozhodl o 
vyloučení tohoto účastníka. 

ATW Brno s.r.o. 

Podle čl. 6.3 podrobných podmínek ZD dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice předložením dokladů dle § 77 ZZVZ: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu: 

o Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Předložené živnostenské oprávnění společnosti ATW Brno s.r.o. takový obor 
neobsahuje, nejbližším oborem se jeví obor činnosti Přípravné a 
dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, který má 
následující zákonný obsah: zejména zemní práce, terénní úpravy prováděné 
v souvislosti se stavební činností, výkopové práce, průzkumné vrtné práce 
sloužící k získání doplňujících údajů pro dokumentaci staveb, odvodňování 
staveniště, provádění technické rekultivace (využití skrývaných zemin, 
terénní úpravy pozemků, výsypek, odvalů včetně přípravy pozemků pro 
biologickou rekultivaci, úprava vodního režimu, meliorační opatření) a 
podobně. Činnosti spojené zejména s dokončováním, úpravou a obnovou 
staveb prováděné bez přímé vazby na vlastní stavební činnost, zejména 
tapetování, pokládání textilních podlahových krytin, montáž okenního a 
dveřního těsnění, markýz, rolet, žaluzií, protislunečních fólií, čištění fasád 
domů horkou párou, pískem, spárování panelů a další obdobné práce. 
Specializované stavební činnosti, zejména studnařské práce (čištění a 
dezinfekce studní, zřizování trubních, to je vrtaných studní v délce do 30 m, 
pokud nejde o hydrogeologický průzkum, vystrojování trubních studní, 
rekonstrukce povrchových studní, pramenních jímek z prefa výpustí, 
podchycování a odvádění pramenů trubkami, zachycování plošných průsaků 
vybetonováním a podobně), dlaždičské práce (zhotovování dlažeb 
pozemních komunikací a podobně), potrubářské práce, šamotářské práce, 
včetně provádění vyzdívek průmyslových pecí, vložkování komínů a jiná 
obdobná činnost. Provádění lešenářských prací (montáže a demontáže 
lešení a pracovních plošin). Činnosti spojené s prováděním drobných 
bouracích prací a úklidových prací na stavbách. 



 

 

6 

Obsahem činnosti nejsou zemní práce, které jsou hornickou činností nebo 
činností prováděnou hornickým způsobem, ani odstraňování staveb podle 
stavebního zákona. Obsahem činnosti dále nejsou zednické, stavebně-
tesařské, pokrývačské, kamnářské, obkladačské, štukatérské, malířské, 
lakýrnické a natěračské práce, obkládání sádrokartonem a další práce, jež 
jsou předmětem řemeslných živností, ani kladení podlah vlysových, 
parketových, palubových, korkových, mozaikových, stěrkových a litých. 

V rámci žádosti o účast byl tedy předložen výpis z živnostenského rejstříku, 
tedy doklad o oprávnění k podnikání, který ovšem neobsahuje informaci o 
tom, že by vyloučený účastník měl oprávnění k podnikání v rozsahu: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Výše danou skutečnost nelze dle Zadavatele objasnit prostřednictvím 
objasněním nabídky, resp. na základě žádosti zadavatele o objasnění nabídky 
dle § 46 ZZVZ, proto zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka. 
 
Nad rámec výše uvedeného zadavatel doplňuje, že žádost o účast 
obsahovala další nejasnosti: 

1. Nejasnost týkající se seznamu významných stavebních prací 

Popis nejasnosti: 

Podle čl. 6.4.1 podrobných podmínek ZD bylo k prokázání kvalifikace 
požadováno předložení seznamu významných stavebních prací prokazatelně 
poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, v případě žádosti o účast v zavedeném DNS 5 let před 
podáním žádosti o účast, včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nevýznamnějších z těchto prací. 

Doba 5 let se považuje za splněnou, pokud byly stavební práce uvedené 
v seznamu v této době dokončeny v souladu se smlouvou uzavřenou 
s objednatelem. 

Seznam měl dodavatel předložit ve formě čestného prohlášení, kde 
strukturovaně (v podobě tabulky) měl uvést následující údaje: 

g) název objednatele, 
h) název zakázky,  
i) základní popis plnění zakázky, 
j) doba a místo provedení zakázky, 
k) cena plnění, 
l) jméno kontaktní osoby u objednatele významné služby a její 

kontaktní údaje (e-mail nebo telefonní spojení).  
 
Významnou stavební prací se rozumělo: 

- stavební příprava a elektromontážní práce dobíjecích stanic 
NEBO 

- stavební příprava a elektromontážní práce pro instalaci 
elektrotechnického či technologického zařízení 

K prokázání kvalifikace byl dodavatel povinen prokázat výše uvedeným 
způsobem, že v rozhodném období realizoval alespoň dvě významné 



 

 

7 

stavební práce (dvě výše specifikované referenční zakázky) ve dvou různých 
lokalitách, resp. ve dvou samostatných případech. 
 
Z popisu významných stavebních prací uvedených v seznamu nevyplývá, zda 
se jednalo o stavební přípravu a elektromontážní práce dobíjecích stanice 
NEBO stavební přípravu a elektromontážní práce pro instalaci 
elektrotechnického či technologického zařízení (účastník možnost nezvolil, 
jak bylo požadováno), nevyplývá to ani ze zápisu z přejímky, který účastník 
předložil jako náhradu za osvědčení objednatele, není tedy zřejmé, zda 
významné stavební práce splňují požadované parametry. Je tedy nutné 
v žádosti o účast předkládat seznam významných stavebních zakázek tak, jak 
zadavatel požadoval v podrobných podmínkách ZD, který bude obsahovat 
všechny výše požadované informace vč. osvědčení, ze kterých budou tyto 
informace vyplývat. 
 
2. Nejasnost týkající se seznamu osob, které se budou podílet na plnění 

zakázky 

Podle čl. 6.4.2 podrobných podmínek ZD bylo k prokázání kvalifikace 
požadováno předložení seznamu osob, které se budou podílet na plnění 
zakázky (dále jen „členové realizačního týmu“), a to bez ohledu na to, zda 
jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
Seznam měl dodavatel předložit ve formě čestného prohlášení. 

Součástí uvedeného seznamu měly být informace o vzdělání a profesních 
zkušenostech členů realizačního týmu, ze kterých musí vyplývat, že uvedené 
osoby splňující níže uvedené požadavky. Zadavatel doporučil následující 
členění informací o členech realizačního týmu: 

- jméno a příjmení,  
- dosavadní praxe v oboru předmětu zakázky,  
- informace o poměru k dodavateli (pracovněprávní, 

poddodavatelský nebo jiný vztah), podíl (pozice) na realizaci této 
zakázky,  

- účast na realizovaných projektech a zakázkách. 
 
Zadavatel pro splnění kvalifikace požadoval, aby dodavatelé prokázali, že 
disponují realizačním týmem sestávajícím alespoň z níže uvedených osob: 

Minimálně jedna osoba v pozici hlavního manažera: 

- autorizace v oboru Pozemní stavby, 

- minimální délka praxe v oboru pozemních staveb 4 roky, 

- minimálně dvě zkušenosti spočívající ve stavební přípravě k instalaci 
dobíjecí stanice NEBO minimálně dvě zkušenosti spočívající 
ve stavební přípravě k instalaci elektrotechnického či 
technologického zařízení. 

Minimálně jedna osoba v pozici specialisty na kabelové vedení: 

- autorizace v oboru Technologická zařízení staveb, 

- minimální délka praxe jako specialisty na kabelové vedení - 4 roky, 

- minimálně dvě zkušenosti, které zahrnovaly pokládku kabelového 
vedení a zajištění připojení k distribuční soustavě elektrické energie. 

 



 

 

8 

U osoby v pozici hlavního manažera (Ing. Romana Štelclová) není v žádosti o 
účast uveden podrobnější popis zkušeností (zároveň nebylo zvoleno, zda se 
jedná o zkušenost spočívající ve stavební přípravě k instalaci dobíjecí stanice 
NEBO zkušenost spočívající ve stavební přípravě k instalaci 
elektrotechnického či technologického zařízení), není tedy zřejmé, zda 
zkušenosti splňují požadované parametry. Je tedy nutné v žádosti o účast 
předkládat seznam osob, které se budou podílet na plnění zakázky, tak, jak 
zadavatel požadoval v podrobných podmínkách ZD, tzn. který bude 
obsahovat všechny výše požadované informace. 

Benpra servis s.r.o. 

Podle čl. 6.4.2 podrobných podmínek ZD bylo k prokázání kvalifikace 
požadováno předložení seznamu osob, které se budou podílet na plnění 
zakázky (dále jen „členové realizačního týmu“), a to bez ohledu na to, zda 
jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
Seznam dodavatel měl dodavatel předložit ve formě čestného prohlášení. 

Součástí uvedeného seznamu měly být informace o vzdělání a profesních 
zkušenostech členů realizačního týmu, ze kterých mělo vyplývat, že uvedené 
osoby splňující níže uvedené požadavky. Zadavatel doporučil následující 
členění informací o členech realizačního týmu: 

- jméno a příjmení,  
- dosavadní praxe v oboru předmětu zakázky,  
- informace o poměru k dodavateli (pracovněprávní, 

poddodavatelský nebo jiný vztah), podíl (pozice) na realizaci této 
zakázky,  

- účast na realizovaných projektech a zakázkách. 
 
Zadavatel pro splnění kvalifikace požadoval, aby dodavatelé prokázali, že 
disponují realizačním týmem sestávajícím alespoň z níže uvedených osob: 

Minimálně jedna osoba v pozici hlavního manažera: 

- autorizace v oboru Pozemní stavby, 

- minimální délka praxe v oboru pozemních staveb 4 roky, 

- minimálně dvě zkušenosti spočívající ve stavební přípravě k instalaci 
dobíjecí stanice NEBO minimálně dvě zkušenosti spočívající 
ve stavební přípravě k instalaci elektrotechnického či 
technologického zařízení. 

Minimálně jedna osoba v pozici specialisty na kabelové vedení: 

- autorizace v oboru Technologická zařízení staveb, 

- minimální délka praxe jako specialisty na kabelové vedení - 4 roky, 

- minimálně dvě zkušenosti, které zahrnovaly pokládku kabelového 
vedení a zajištění připojení k distribuční soustavě elektrické energie. 

 
U osoby v pozici hlavního manažera a v pozici specialisty na kabelové vedení 
(obojí Ing. Roman Svěrák) nebyla společností Benpra servis s.r.o. v žádosti o 
účast předložena požadovaná autorizace ČKAIT. 

Dále bylo u této osoby v souvislosti se vztahem k dodavateli v předloženém 
seznamu uvedeno „smluvní vztah“, bylo tedy nutné upřesnit, jaký typ vztahu 
tím dodavatel myslel, zda-li se jedná o zaměstnance nebo poddodavatele. 
Tuto nejasnost dodavatel v rámci zaslaného objasnění nabídky vysvětlil. 
 



 

 

9 

Zaslané objasnění obsahovalo upravený seznam členů realizačního týmu, ze 
kterého vyplývá, že dodavatel změnil osobu v pozici specialisty na kabelové 
vedení (v žádosti Ing. Roman Svěrák, po objasnění Miroslav Kozumplík). 
V souvislosti s touto osobou vyloučený účastník předložil kopii autorizace 
ČKAIT v oboru Technika prostředí staveb, specializace: elektrotechnická 
zařízení, což je jiný obor, než který byl zadavatelem v čl. 6.4.2 podrobných 
podmínek ZD u osoby v pozici specialisty na kabelové vedení požadován, a 
to konkrétně obor Technologická zařízení staveb. 

Zadavatel proto rozhodl o vyloučení tohoto účastníka. 

 
E. 
 

Označení účastníků, u kterých zadavatel rozhodl o jejich zařazení do dynamického nákupního systému: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

Brixton-stavitelství,s.r.o. Tkalcovská 904/6a, Zábrdovice, 602 00 Brno 26242451 CZ26242451  

Elmoz Czech, s.r.o. Černoleská 2326, 256 01 Benešov 47544929 CZ47544929  

MSEM, a.s. 
Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek 

64610080 CZ64610080  

SOLARHUNTER s.r.o. Sadová 829/1, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 06452671 CZ06452671  

 
 
Odůvodnění zařazení účastníků do dynamického nákupního systému: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Brixton-stavitelství,s.r.o. 

Uvedení účastníci zadávacího řízení prokázali splnění všech podmínek účasti 
v souladu s požadavky zadavatele 

Elmoz Czech, s.r.o. 

MSEM, a.s. 

SOLARHUNTER s.r.o.  

 
 

F. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

Elmoz Czech, s.r.o. Ing. Marie Balatová 
Praha 12, Modřany, 
Mádrova 3030/12 

12611271   

 
 
 



 

 

10 

G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
K. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ. DNS bylo rozděleno na šest kategorií. 

 
 
 
 



 

 

11 

N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 
 


		2023-01-31T15:33:48+0100
	Martina Gašpárová




